２０２４年 ７月１０日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ C F 管 掌
土 井 義 人

 電話  ０５７０－６６６－４２５

２０２４年８月期（第55期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2024年８月期末配当予想について下記のとおり修正する

ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、前期に引き続き通期のカラオケセグメントの経営成績は過去最高を更新する見込

みで推移しており、これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様か

らのご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。

   つきましては、第３四半期決算の経営成績の進捗を鑑み2024年８月期末配当金を１株当た

り１１円（2024年11月下旬開催予定の定時株主総会に付議）とすることといたしました。

   この結果、2024年８月期の１株当たりの配当金は、第２四半期配当７円と合わせて１８円

となる予定であり、配当性向は２２％程度の見込みですが、来期以降の配当政策につきまし

てはプライム市場の数値等も参考にしながら決定する予定です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023年10月11日公表）
－ ７円００銭 １４円００銭

今 回 修 正 予 想  － １１円００銭 １８円００銭

当 期 実 績  ７円００銭 － －

前 期 実 績

(2023年８月期）
５円００銭 ７円００銭  １２円００銭

以 上